Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1477/2022

Sugere ao Poder Executivo Municipal
manutenção em grade de boca de
lobo, na Rua Ademar Semmeler
defronte ao número 487 - Bairro
Parque Planalto.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a
Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja
manutenção em grade de boca de lobo, na Rua Ademar Semmeler defronte ao
número 487 - Bairro Parque Planalto, neste Município.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pôde constatar
em fotos que seguem anexas, que a grade da boca de lobo se encontra
danificada, necessitando de manutenção a fim de evitar riscos de acidentes
aos transeuntes, também necessita de limpeza de retirada de lixo e folhagem,
pois o acumulo de detritos atrapalha o escoamento da água da chuva.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de junho de 2.022.

Reinaldo Casimiro
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2WGX74Y2U300FD50
		2022-06-03T15:49:48-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2022-06-03T15:49:48-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2022-06-03T15:49:48-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura